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Bp3 ocHosa Ha 4NeH 19 toykg 2 04 3akoHoT
3a jaBHK fpeTnpujatuja (CB 38/96 — 89/22) n ynen
26 cTaB 1 Touka 5 oA CraTyToT Ha JN Mapkosu u

1635/3 o 03.08.2023 r., YnpasHuor oabop Ha JI
Mapkosu u S€NeHnno, Ha cegHuyara OApXXaHa Ha
AeH 03.08.2023 r., AOHece

oanyka
3a yCBOjyBame
Ynen 1
YO ja pasrnega COApXuUHaTa Ha
WecTmeceynnor WsBewrtaj 33 PUHaHcuckuTe

pesyntatun op pabotewero wa Jn Mapkosu n
3eneHuno 3a nepuonor 01.01.2023 A0 30.06.2023
rognHa Op. 05-1575/1 o4 26.07.2023 r. 7]
Mucnene 6p. 02-1635/3 oa 03.08.2023 r. oa HO
Ha JIM Mapkosu u 3eénexuno Ckonje.

Ynen 2
Ce ycBojysa WecTtmeceynnor WsBewTaj 3a
PUHaHCUCKuTe Pe3yntaTtn op paboremwero Ha JI
Mapkosu un SéneHuno 3a nepuogor 01.01.2023 ao
30.06.2023 roanHa ©p. 05-1575/1 oA 26.07.2023
r.

Ynen 3
YnpasHuvoT onbop 0fobpyBa Wssewrajor 4a ce
AOCTaBn Jo ocHoBayoT u Aa ce objaBn Ha BeB
CTpaHaTa Ha npetnpujatuero.

Ynen 4
Oanykara cTanysa Ha cuna co OEHOT Ha
AOHecyBameTo.

O6paznoxenue
CornacHo Merynapognute CMeTKoBOACTBEHU
CTaHAapau (MCC), oApenbute
TProBCckn  apywTea "
npetnpujatuja, N3roTeBeHuoT

32 jaBHu
WecTtmeceynnor

ApxuBcku 6poj | Numri arkivor ()2 —/ E)Sd

Aara|Data ()7 5y Ly

Gjelb&rime nr. 02-847/4 nga
dhe  Mendimit té  Késhillit
Mbikéqyras Per kontroll t& punes materiale dhe
financiare nr. 02-1635/3 nga 03.08.2023,
Késhilli Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime, ne
Séanceén e mbajtur mé date 03.08.2023 miratoj

VENDIM
P&r miratim

Neni 1
KD e shqyrtoi pérmbaijtjen e Raportit gjashts
mujor pér rezultatet financiare Nga puna e NP
Parge dhe Gjelbérime pPér  periudhén
01.01.2023 deri mea

Neni 2
Miratohet Raporti gjashté mujor PEr rezultatet
gjashté mujore Per rezultatet financiare té punés
s€ NP Parge dhe Gjelbérime per periudhén
01.01.2023 deri mea 30.06.2023 nr. 05-1575/1
nga 20.04.2023.

Neni 3
Késhilli Drejtues miraton aprovon g€ Raporti t'i
dorézohet themeluesit dhe ta publikohet né ueb
fagen e ndérmarrijes.

Neni 4
Vendimi hyn ne fugi me dirén e miratimit.

Arsyetimi
Né pajtim me Standardet ndérkombétare
kontabé| (SNK), dispozitat e Ligjit per shoqéri
tregtare dhe Ligjit peér ndérmarrje publike,
Raportit te pérgatitur gjashte mujor pér rezultate



MsBewraj 3a PUHaHcuckuTe pesynTtaTtu
paboteweto Ha JM MapkoBn u 3enemruno 3a
neépuoaor 01.01.2023 go 30.06.2023 roguHa Gp.
05-1575/1 o4 26.07.2023 r.u Mucnewe Bp. 02-
1635/3 og 03.08.2023 r.og HO Ha Jn Mapkosu u
seénenuno Ckonje, YnpasHuor oabop rm pasrnega
W [loHece oanyka kako Bo ANCNo3nTuBoT.

Hocraeeno po:
-apxuea
-CTPYYHM cnyx6m
-OCHOBay
-BeB-cajT

financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime
Pér periudhén 01.01.2023 deri mé 30.06.2023,
nr. 05-1575/1 nga 26.07.2023 dhe Mendimit nr..
02-1635/3 nga 03.08.2023, nga KM i NP Parqe
dhe Gjelbérime — Shkup, Késhilli Drejtues i
shqyrtoi dhe miratoi vendim si né dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages

NPETCEQATEN HA YO/ KRYETARI | KD

M-p UBuua 3apkanos /m-r Ivi

a Zarkadov




